
          

  
Comune di Faloppio 

Regione Lombardia 

Provincia di Como 

 

___________________________________________________________________ 
 

COMUNE DI FALOPPIO 

Via Manzoni, 1 - 22020 Faloppio (Como) • Tel. 031.98.61.00  •Cf./P.iva 00457290138•  

comune.faloppio@pec.provincia.como.it • www.comune.faloppio.co.it  •segreteria@comune.faloppio.co.it 

 

 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 

N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE – AREA DEGLI ISTRUTTORI  
DA DESTINARE AL SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE “TERRE DI FRONTIERA” 

 

 
Verbale di ammissione dei candidati  

 
Il giorno tre del  mese di febbraio dell’anno duemilaventisei alle ore 9.00 la sottoscritta Dr.ssa 
Giordani Lucia - Segretaria Comunale - Responsabile dell’Area Affari Generali  
 
VISTA la propria determinazione n. 583 del 22.12.2025 con la quale si indiceva procedura 
concorsuale in oggetto, approvando il relativo bando;  
 
ACCERTATO che il bando è stato pubblicato: 
 

• sul sito istituzionale dell’Ente sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso dal 
29.12.2025; 

• sul sito InPa Portale del Reclutamento dal 29.12.2025;  
 
VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 5.09.2025; 
 
ESAMINATE le n. 42 domande pervenute entro il termine fissato del 28.01.2026 sul Portale del 
Reclutamento InPA che peraltro rendeva noto con avviso pubblicato giorni prima che “Dal 28 
gennaio al 2 febbraio 2026, per consentire il passaggio del Portale inPA al Polo Strategico Nazionale 
(PSN), sarà possibile esclusivamente consultare i soli bandi e avvisi pubblicati”; 
 

AMMETTE / NON AMMETTE  
 

all'espletamento della prova scritta, i candidati di cui al prospetto che segue secondo l’ordine di 
presentazione delle domande:   
 

N. Codice domanda Data invio domanda Esito 

1 7C8V28KUQ1 30.12.2025 10:55 AMMESSO 

2 C9Z1ZYXCDM 30.12.2025 11:40 AMMESSO 

3 BZPSUS5T8P 30.12.2025 15:12 AMMESSO 

4 ATXX9GSRZ2 30.12.2025 20:01 AMMESSO 

5 RAFKP1NMHU 05.01.2026 10:14 AMMESSO 

6 UYKSAS5V1S 05.01.2026 13:22 AMMESSO 

7 84XWPRK39E 05.01.2026 19:27 AMMESSO 

http://@pec.provincia.como.it
http://www.comune.faloppio.co.it/
mailto:comunedibizzarone@tiscalinet.it


___________________________________________________________________ 
 

COMUNE DI FALOPPIO 

Via Manzoni, 1 - 22020 Faloppio (Como) • Tel. 031.98.61.00  •Cf./P.iva 00457290138•  

comune.faloppio@pec.provincia.como.it • www.comune.faloppio.co.it  •segreteria@comune.faloppio.co.it 

8 SQ5X53VFXD 05.01.2026 20:58 AMMESSO 

9 YR54XGSHVD 11.01.2026 20:40 AMMESSO 

10 F1C4NN3RWY 12.01.2026 15:10 AMMESSO 

11 3XGZ1E9TQ8 12.01.2026 21:30 AMMESSO 

12 EZD6A15D2X 14.01.2026 09:29 AMMESSO 

13 5Q23D358U4 14.01.2026 10:37 AMMESSO 

14 D69Q9PP4CK 14.01.2026 12:41 AMMESSO 

15 4PHC971W9S 14.01.2026 12:58 AMMESSO 

16 UYNES1TQEC 14.01.2026 15:32 AMMESSO 

17 PR3X2VR9UP 14.01.2026 15:32 AMMESSO 

18 FX9K57K5C6 14.01.2026 23:06 AMMESSO 

19 5TFAV9AK2Z 15.01.2026 09:16 AMMESSO 

20 FX93B2AACG 15.01.2026 17:35 AMMESSO 

21 3FES9AYVXG 16.01.2026 17:03 AMMESSO 

22 21H9Q8WGRY 18.01.2026 14:47 AMMESSO 

23 56XESB1M9V 18.01.2026 20:44 AMMESSO 

24 U7HKBZNK8X 19.01.2026 16:19 AMMESSO 

25 5GWDW75PBF 20.01.2026 14:34 AMMESSO 

26 FYNWSQ7KB6 20.01.2026 16:49 AMMESSO 

27 YVMA2TE2DQ 20.01.2026 17:45 AMMESSO 

28 9DC49YHE63 20.01.2026 19:47 AMMESSO 

29 8TQFPGRNHU 22.01.2026 19:11 AMMESSO 

30 8XKTVB16KN 22.01.2026 22:21 AMMESSO 

31 QBSH8HZRT9 22.01.2026 22:28 AMMESSO 

32 K7UPAMAK63 24.01.2026 00:15 NON AMMESSO 
Mancata allegazione ricevuta di pagamento 

33 TWRWVZUMK6 26.01.2026 17:17 AMMESSO 

34 27M1QK9KY5 27.01.2026 15:54 AMMESSO 

35 7U8TPQCMH8 27.01.2026 17:55 AMMESSO 

36 V5V3PZYXG6 27.01.2026 17:58 AMMESSO 

37 WUFWVH7WRE 27.01.2026 18:35 AMMESSO 

38 H1K5AYUKV8 27.01.2026 18:42 AMMESSO 

39 CE81YH9587 27.01.2026 20:13 AMMESSO 

40 ZW4917XSM4 27.01.2026 20:27 AMMESSO 

41 R11U67YXB6 27.01.2026 22:05 AMMESSO 

42 ZWC1B4UA84 27.01.2026 22:08 AMMESSO 
 

SI RISERVA  
 
la facoltà di accertare d’ufficio la veridicità delle dichiarazioni rese, fermo restando quanto previsto 
dal D.P.R.445/2000 in merito alle sanzioni penali in caso di dichiarazioni mendaci e che qualora dal 
controllo emerga la non veridicità del contenuto delle dichiarazioni, il dichiarante decadrà 
dall’assunzione;  
 

DEMANDA 
 

alla Commissione all’uopo nominata la valutazione per l’effettuazione della prova preselettiva e/o lo 
svolgimento della prova teorico/pratica che si terrà nel plesso scolastico della Scuola Secondaria di 
primo grado “G. Rodari” sita in Via Bernaschina n. 3 il giorno 9 febbraio 2026, alle ore 15.00 come già 
reso noto.  

http://@pec.provincia.como.it
http://www.comune.faloppio.co.it/
mailto:comunedibizzarone@tiscalinet.it


___________________________________________________________________ 
 

COMUNE DI FALOPPIO 

Via Manzoni, 1 - 22020 Faloppio (Como) • Tel. 031.98.61.00  •Cf./P.iva 00457290138•  

comune.faloppio@pec.provincia.como.it • www.comune.faloppio.co.it  •segreteria@comune.faloppio.co.it 

  
 

D I S P O N E  
 

La PUBBLICAZIONE all’albo pretorio, sul sito dell’Ente e sul Portale del reclutamento di apposito 
avviso, contenente l’elenco dei candidati ammessi.  
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

LA SEGRETARIA COMUNALE  
Responsabile dell’Area Affari Generali  

Dr.ssa Lucia Giordani 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 

http://@pec.provincia.como.it
http://www.comune.faloppio.co.it/
mailto:comunedibizzarone@tiscalinet.it

